Башкортостан РеспубликаЪы
Ишембай районы

муниципалъ район Советы
453200, Ишембай тсадаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет мунищшального района

Ишимбайский район
453200. г. Ишимбай. йр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Третьего созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О награждении медалью
«За заслуги перед Ишимбайским районом»

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан третьего созыва

РЕШИЛ:
Наградить медалью «За заслуги перед Ишимбайским районом» за

значительный вклад в социально-экономическое развитие города и района,
активную общественно-политическую деятельность:

- Арсланова Ирека Наиловича -  генерального директора Акционерного
общества «Машиностроительная компания «Витязь».

Председатель Сов

г.Ишимбай
«Jjh IfWuUL______  2015 года
№ J4W 6